Czech Republic

Agent:

[@ Transforwarding as

ZASILATELSTWVI A Ly B G H DD

Transforwarding a.s.

K. Uhlire 1917/42

370 06 Ceske Budejovice,
Tiekkiet

Operative in Ceské Budéjovice:
Tif: +420 389001 111

Fax: +420 38% 001 444

Kontakt: Petr Busta

E-mail: busta@transforwarding.cz

Lager i Prag:

Tif: +420 281 927 323

Fax: +420 281 927 324

Kontakt: Mr. Micheal Spitka

Email: praha@transforwarding.cz

Lager i CZ-19300 Horni Pocernice (Prague)

Services:

Stykgods afgange fra Danmark: Tirsdag / Fredag
Hel la=s afgange til/fra Tiekkiet: Dagligt

Transit tid afheengig af destination: 2-3 dage
Tergods, Kalegods, Pharma og ADR

Import afgange ugentligt

Neptun Tjekkiet
Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: +4539 131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: +4539 131708
E-mail: polsen@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg
Tel: +4539 131700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +4539 1317 17
E-mail: ewelter@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: +4539 131709
E-mail: esloth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +4539 131702
E-mail: jpedersen@neptuntranspert.dk

Christian T. Munch
Tel: +4539131701
E-mail: emunch@neptuntransport.dk



